LAS PARTES ban arribado al acuerdo que a continuacion se detalla:

PRIMERO: LAS PARTES ACUERDAN que el personal comprendido en el CCT 

434/06 percibira una suma en concepto de Gratificacion Extraordinaria No 

Ramunerativa (En adelante “GENR”) de $ 15.000 (PESOS QUINCE MIL), que se 

ab >nara en tres cuotas iguales y consecutivas a partir de mayo de $5000 JPESQS-_

CINCO MIL), monto que sera abonado dentro de los dias i y 10 de cada uno de los 

meses correspondientes(Mayo, Junio y Julio), no pudiendo las empresas 

representadas por el “C.C.S.” fraccionar o abonar fuera de dicho termino este pago.